

הודעה מס': ___
اعلان رقم

הודעתנו של : الاعلان عن

שם פרטי: الاسم الشخصي		שם משפחה: اسم العائلة		שם באתיות לטיניות: الاسم في حروف انكليزية	
נופר פרחה פרחה		שמריה		313260374	
שם קודם: الاسم السابق		מצב משפחתי: لحالة الاجتماعية		דת: الدين	
		רווק		יהודי	
תאריך לידה: تاريخ الولادة		מקום לידה: مكان الولادة		טל. נייד: الا سلكي	
10/04/1995		ישראל		0523360880	
מען מגורים: العنوان		שם האב: اسم الاب		שם האם: اسم الام	
רחוב		ששון		אורית	
בר לב חיים		אור יהודה			
שם ומען מקום העבודה: اسم وعنوان مكان العمل		מקצוע: المهنة		טלפונים נוספים: تلفون إضافي آخر	

מפלג סמים ימ"ר ת"א
מקום חקירת התיק
מקום التحقيق ملف
21/11/2013
15:46
תאריך שעה
تاريخ الساعة

החוקר: 1161942
מס' אישי
الرقم الشخصي
דרגה
الرتبة
שנקמן
שם משפחה
اسم العائلة
מפלג סמים ימ"ר ת"א
מקום גביית העדות
מקום استلام إفادة

- ראיתי את הנ"ל לפני ורשמתי את הודעתו כדלקמן:
- היום הגעת למשרדי הימ"ר על מנת לערוך עימות, אך לפני העימות רצית לספר דבר מה שלא מסרת בעדותך
- הקודמת, האם את יכולה לספר על כך:
- בעדות הקודמת מהתאריך 17.11.13 סיפרתי לחוקרת יהודית על מה שקרה עם אייל באוטו, ועל כך שיניב גרשון
- הנהג של אייל ניסה לעשות בדרך הביתה לאחר שהורדנו את אייל, אני רוצה לפרט יותר על המקרה.
- הינו אצל דודו קומו בבית על האש, אני הגעתי עם מושיקו שם טוב. שם גם היו אייל גולן ויניב הנהג שלו, בשלב
- מסוים לאחר ששתיתי כמה כוסות וודקה מושיקו לחש לאייל משהו באוזן ואייל חייך והנהג. לקראת שלוש לפני
- בוקר אייל ואני עלינו למרצדס של אייל ויניב נהג. רצינו לנסוע לרחובות ובדרך אני ואייל כבר התחלנו להתמזמז
- ואייל ביקש לנסוע לאווניו (אולם אירועים ליד שדה התעופה) שם באזור חשוד עצרנו את האוטו. אני ואייל הינו
- באמצע קיום היחסים ואייל פנה ליניב ואמר לו בוא לשבת לדינו. יניב נכנס לאוטו והוריד את המכנסים. ותוך
- כדי קיום היחסים עם אייל ביצעתי בו מין אוראלי, הוא הגיע לפורקן מהר מאוד ואז אייל ואני צחקנו עליו והוא
- יצא מהאוטו והביא לנו מגבת לאחר שסיימנו. יניב התיישב ליד ההגה אני ואייל התלבשנו מאחורה והמשכנו
- לכיוון רחובות. ואז הוא שאל אותי על הלימודים וכל מה שפירטתי בעדות הקודמת. ואז הורדנו את אייל
- ברחובות והחלפנו אוטו ועלינו על האוטו של יניב מסוג אודי, התחלנו לנסוע לכיוון הבית שלי, יניב פתח את
- המכנסים שלו והוציא את איבר מינו ואני ביצעתי בו מין אוראלי עד פורקן. ולאחר כמה דקות הוא רצה שוב
- כאשר הוא עדיין עם איבר מינו בחוץ, אמרתי לו שאין לי כוח ואז הוא אמר לי "נו יאלה" ואז אני התקרבתי
- אליו קצת והוא שם את ידו הימנית על חלק מהעורף והראש שלי וקרר את ראשי לאיבר מינו והשתמש בכוח

18 ואני הרמתי את הראש על מנת להתנגד והוא דחף אות ראשי חזרה בכוח והוא הכניס את איבר מינו לפי בשלב
19 זה הוא גמר ואני התרחקתי ממנו לעבר החלון מצד ימין ובגלל שהוא נהג הוא לא יכול היה להמשיך להחזיק בי
20 ואני שתקתי עד סוף הנסיעה וירדו לי דמעות. בסוף הנסיעה ירדתי לא דיברנו ועליתי הבית. לאחר זמן מה
21 פשוט לא דיברנו הוא שלח לי תמונה של איבר המין שלו ואמר לי "הוא מחכה לך", הכוונה לאיבר המין שלו
22 והוא אמר לי שהוא "מת לעשות אותי" ואני גם שלחתי לו תמונות של האיברים המוצנעים שלי, ואז הוא רצה
23 עוד תמונות אני לא שלחתי אז הוא התחיל לדבר אלי לא יפה.
24 ש: האם קיימת מגע מיני כלשהו עם יניב הנהג או מישהו אחר אשר מקורב לאייל חוץ ממה שסיפרת כרגע?
25 ת: כן במהלך ההופעה של אייל בעכו קימתי יחסי מין מלאים בהסכמה עם ליאור או לירון בסיסט בחדר המתנה
26 שישובים בו לפני ההופעה לאחר מכן ירדתי שתיתי אלכוהול והלכתי ליד דני כדי לומר לו שאני חוזרת עם אייל
27 וגם יניב היה לידו ודני בדיוק הראה לו סרטון שדני צילם בנייד שלו לא ראיתי מה היה שם. ואז דני לקח אותי
28 לאוטו המסחרי שבאנו אתו והתפשט ואמר "בואי תמצצי לי" הרגשתי שאני צריכה לספק אותו על זה שכביכול
29 הוא הביא אותי ואני חוזרת עם אייל אז מצצתי לו הוא גמר ואז עליתי למרצדס של אייל עם יניב וחכנו לאייל.
30 ישבתי מאחורה ויניב ישב מקדימה ואמרתי ליניב למה אתה מדבר אלי בצורה כזו ושולח לי הודעות שבהם
31 הוא משפיל אותי, אז יניב שינה את הדיבור שלו ואמר לי שאני "אלופה" ושהוא רוצה לקיים איתי יחסים ואז
32 אייל ובני פרץ נכנסו לאוטו, בני ישב מקדימה ואני ואייל וליאור או לירון הבסיסט ישבנו מאחורה, ואז התחלנו
33 לנסוע ואייל צעק על יניב שהוא נוסע בלי דלק והוא לא עושה את העבודה שלו כמו שצריך כי התפקיד שלו זה
34 לדאוג לאוטו, בשלב מסוים ביוזמתי אייל פתח את המכנסים ואני ביצעתי בו מין אוראלי עד פורקן. אז הגענו
35 לתל אביב ולאחר שכולם ירדו מהאוטו במקומות שלהם יניב לקח אותי לחנייה כלשהי ועבר אחורה ואמר
36 "בואי בואי" והתכוון שאני אבצע בו מין אוראלי, אני אמרת לו שאני עייפה ואין לי כוח והוא פתח את מכנסיו
37 והוציא את איבר מינו ירדתי לו פעם אחת ואז אמרתי לו שאני עייפה ואין לי כוח, הוא סגר את המכנסים שלו
38 ועבר למושב הנהג והתחלנו לנסוע לכתובתו של הבן של בני פרץ על מנת לאסוף את בני. בדרך יניב שאל אותי
39 אם אני אוהבת לעשות ביד אמרתי לו שאין לי בעיה והוא אמר לי "לפחות היית עושה לי ביד שאני אגמור" לא
40 התייחסתי. לאחר מכן בני עלה ולקחנו אותו לסופר. כשבני ירד לסופר יניב שאל אותי איך אני מתכוונת לחזור
41 הביתה כי הוא לא מתכוון להחזיר אותי, אתה יכול להבין למה הוא לא רצה להחזיר אותי, אני אמרתי לו שבני
42 יבוא אני אשאל אותו איך אני אחזור, בני חזר לאוטו ואמרתי לו שיניב לא מחזיר אותי והוא אמר שאין בעיה
43 ואני אחזור במונית ובני שילם לי על המונית. אני רוצה לציין כי לא היה לי שום דבר מיני עם בני. יום אחרי זה
44 נסענו לאילת. כל מה שקרה באילת אני ציינתי בחקירת הקודמת.
45 ש: למה לא סיפרת את כל זה בחקירה הקודמת כאשר יהודית חקרה אותך?
46 ת: לא חשבתי שיש צורך.
47 ש: מה קרה לאחר החקירה הראשונה שנחקרת בימ"ר?
48 ת: כל מיני אנשים החלו להתקשר אלי ורצו לדבר איתי על החקירה ביום שני בזמן שהייתי בממתינה התקשר
49 אלי גיא אח של ניר שלום כמה פעמים עד שלבסוף עניתי לו כדי לאות מה הוא רוצה, הוא צעק עלי "למה אני לא
50 עונה אני צריך אותך דחוף", אמרתי לו שאני בממתינה בשיחה חשובה ואני אחזור אליו, לאחר כמה דקות
51 שהייתי בממתינה גיא התקשר שוב ושאל אותי אם הוא יכול לבוא ולאסוף אותי אמרתי שלא וחזרתי לשיחה
52 השנייה. ומאז לא דיברתי עם אף אחד. ביום שלישי התקשרתי לפלאפון וביקשתי להחליף את המספר כדי
53 שיפסיקו להטריד אותי ולא רציתי לדבר על החקירה. בנוסף ביום שלישי דיברתי עם עליזה גרושתו של דוד שלי

54 דודו שמריהו, היא אמרה לי שגיא (נייד מספר 050-5696938) פנה לברכה כהן (נייד מספר 054-7347471) מהשכונה של סבתא שלי דרך שלמה באור יהודה, גיא אמר לברכה שמחפשים אותי והוא צריך אותי דחוף היא
 55 פנתה לעליזה שתיתן לה את מספר הנייד החדש שלי כדי להעביר אותו לגיא, כמוכן עליזה לא שיתפה פעולה
 56 אתה. ביום רביעי עליזה הראתה לי את התכתובת בסמס עם ברכה אותם אני צילמתי בנייד שלי.
 57 הערת חוקר: בשלב זה העדה מראה לי את הודעות הסמס אשר צילמה בנייד שלה, לבקשתי האם אפשר לצלם
 58 את הסמסים היא ענתה לי בחיוב את דף התצלום אני סימנתי בראשי תיבות שמי כ ד.ש.1 מהתאריך הנ"ל.
 59 ביום שלישי בערב לאחר שהבנתי שגיא מערב אנשים נוספים כדי לדבר איתי התקשרתי לגיא מהמספר בבית
 60 כדי לראות מה הוא רוצה ומה כל כך דחוף כי לא רציתי שהוא יטריד אנשים. הוא אמר לי שהוא מתחת לבית
 61 שלי ושאני ארד, ירדתי דיברנו באוטו שלו בצבע בורדו נראה לי פזו' הוא סוחר מכוניות והוא מחליף מכוניות,
 62 הוא אמר לי "היית בחקירה" אמרתי לו לא, הוא אמר לי "עזבי אותך" וניסה לדובב אותי בכל הנוגע לחקירה.
 63 לא שיתפתי אתו פעולה, אז הוא הוסיף ושאל "אני צריך לקחת לו את העו"ד הכי טוב תביני שהם נשואים" הוא
 64 התכוון לניר שלום ועדי לאון המתופף והקלידן של אייל. אמרתי לו אם הם לא עשו כלום שילכו רגועים. הוא
 65 דיבר עם ניר שהיה בתל אביב ואז הוא אמר לי "את יכולה לבוא איתי לניר ועדי?" אמרתי לו שלא ואני עולה
 66 הביתה. הוא התקשר לניר ודיבר אתו בקודים "אני בא עם האוטו אני רוצה שגם עדי יראה אותו לפני שסוגרים
 67 עסקה תגיד לו שיבוא, אני בא". ואז הוא אמר לי תביא לי את המספר החדש ואני לא הבאתי לו ועליתי הביתה.
 68 ש: מהיכן את מכיר את גיא?
 69 ת: נפגשתי אתו לאחר שניר הביא לו את הטלפון שלי לפני חודש וחצי בערך וקיימנו יחסי מין פעמים פעם אחת
 70 בחדרים, ופעם שניה בפלמחים, ומאז הייתי אתו בקשר טלפוני.
 71 ש: איך את יודעת שגיא הוא אח של ניר שלום?
 72 ת: ניר וגיא אמרו זאת וגם הם דומים
 73 ש: למה גיא התכוון כאשר הוא דיבר בקודים עם אחיו?
 74 ת: הוא כנראה פחד שמקשיבים להם ולא רצה שידעו שהוא נפגש איתו כדי לדבר על נושא החקירה.
 75 ש: למה לדעתך ניר שלום ועדי לאון צריכים לחשוש מהחקירה?
 76 ת: בגלל שהם עשו אורגייה ביחד עם מושיקו שם טוב איתי ועם עידית בוסקילה ויונית אין מושג מה שם
 77 משפחתה.
 78 ש: האם חשת מאוימת?
 79 ת: כן
 80 ש: האם יש לך דבר מה להוסיף?
 81 ת: אני רוצה לציין כי הייתה לי מערכת יחסים מינית עם צחי אסולין אשר הייתה בהסכמה ומרצון. צחי הוא בן
 82 אדם טוב עם נשמה גדולה.
 83
 84
 85 זו הודעתי שהוקראה בפניי ואושרה בחתימתי.

שעת סיום גביית ההודעה: